令和６年度「幼児教室」について（案内）

 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび当校では、下記のとおり「幼児教室」を計画いたしましたので、ご案

 内申し上げます。

記

１ 日時   令和６年６月４日（火）  １５：３０～１６：４５

（受付 １５：３０～１５：４５）

２ 会場   岐阜県立飛驒吉城特別支援学校

        飛驒市古川町片原町８番１２７ ℡０５７７－７３－３６００

３ 目的   （１）保護者や関係者等と、発達や教育についての相談活動を行う。

       （２）就学前のお子様をもつ保護者に対して、当校の教育活動につい

て知っていただく機会とする。

       （３）大型遊具等の動きを体験し、遊びや人とのかかわりの経験を増

やす。

４ 内容   （１）始めの会

       （２）遊ぼう（コーナー遊び）

           保護者：情報交流、質疑等

       （３）終わりの会

５ 申し込み  保育園や幼稚園、支援諸機関を通してお申し込みください。

         申し込み期限：５月２４日（金）

６ その他   ・ご家族の方も一緒にご参加ください。

       ・上履き、水筒をご持参ください。

         ・当日参加できなかった場合や、個別に相談がある場合は随時対応い

 たします。

岐阜県立飛驒吉城特別支援学校

担当者 高木 七実

住 所 飛驒市古川町片原町８番１２７

ＴＥＬ ０５７７－７３－３６００